АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
о1 А V JL. o b & c& D  №  £  £>£>

О внесении изменений в постановление Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 18.06.2020 № 150 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача уведомления о соответствии построенных или

реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства
или садового дома требованиям законодательства о градостроительной

деятельности на территории Болынереченского муниципального района
Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Уставом Болынереченского муниципального района Омской области,
Администрация Болынереченского муниципального района Омской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Болынереченского
муниципального района Омской области от 18.06.2020 № 150 «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Выдача уведомления о соответствии построенных или
реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или
садового дома требованиям законодательства о градостроительной
деятельности на территории Болынереченского муниципального района
Омской области» (далее -  административный регламент) следующие
изменения:

1.1. подпункт 4 пункта 9.1 административного регламента исключить;
1.2. подпункт 5 пункта 9.1 административного регламента считать

подпунктом 4;
1.3. подпункт 6 пункта 9.1 административного регламента считать

подпунктом 5;
1.4. пункт 30 административного регламента изложить в новой

редакции: «30. Жалоба должна содержать:
1) наименование органа, предоставляющего муниципальную услугу,

должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо

муниципального служащего, многофункционального центра, его
руководителя и (или) работника, решения и действия (бездействие) которых
обжалуются;

2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), сведения о месте
жительства заявителя - физического лица либо наименование, сведения о
месте нахождения заявителя - юридического лица, а также номер (номера)
контактного телефона, адрес (адреса) электронной почты (при наличии) и
почтовый адрес, по которым должен быть направлен ответ заявителю;

3) сведения об обжалуемых решениях и действиях (бездействии) органа,
предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа,
предоставляющего муниципальную услугу, либо муниципального служащего,
многофункционального центра, работника многофункционального центра;

4) доводы, на основании которых заявитель не согласен с решением и
действием (бездействием) органа, предоставляющего муниципальную услугу,
должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, либо
муниципального служащего, многофункционального центра, работника
многофункционального центра. Заявителем могут быть представлены
документы (при наличии), подтверждающие доводы заявителя, либо их
копии.».

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный
бюллетень органов местного самоуправления Большереченского
муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации
Большереченского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы муниципального района, начальника Управления
архитектуры, строительства и ЖКХ С.А. Носковца.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов